
KUBIK-Team
spolek přátel modelů lodí

Ostrava - Poruba
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 "Podzimní slalomky 2021"
Soutěž modelů lodí

Výsledková listina

Soutěž se uskutečnila  9. října 2021 v Ostravě - Třebovicích na rybníku LAŠA
Počasí:        slunečno, teplota – ráno 2°C, během dne až 14°C, vítr mírný s poryvy 8 m/s

Partneři akce:

Kategorie EX-500-15      (neřízené modely – soutěžící děti do 15-ti let)

1 / 3

Pořadí Jméno Klub / Obec
Jízda

Rozjížďky
0 1 2 3 4

1 4 Kubíčková Tereza KT Poruba 80 80 100 100 90 96,67 100

2 13 Seberová Tereza Třinec 100 100 100 80 90 96,67 95 / 80

3 8 Urner Matyáš O.-Poruba 100 80 90 100 100 96,67 95 / 70

4 5 Kubíčková Natálie KT Poruba x 80 100 100 90 96,67 90

5 19 Sesztak David Ostrava 80 100 90 70 90 93,33 100 / 100

6 3 Kubíček Matěj KT Poruba x 80 90 90 100 93,33 100 / 90

7 11 Bednářová Adéla O.-Poruba x 50 90 70 90 93,33 90

8 1 Damek Viktor Č.Těšín 80 30 80 80 100 86,67

9-11 2 Damek Šimon Č.Těšín 50 40 80 90 80 83,33

9-11 6 Kubíček Petřík KT Poruba 70 70 80 70 100 83,33

9-11 15 Kratochvíl Ondřej O.-Svinov 60 90 60 50 100 83,33

12 10 Bednář Antonín O.-Poruba 80 80 100 50 60 80,00

13-14 18 Sesztaková Tereza Ostrava 60 60 90 60 80 76,67

13-14 12 Hubáček Daniel Třinec x 60 40 90 80 76,67

15-17 9 Urnerová Markéta O.-Poruba x x x x x 0,00

15-17 16 Sikora Tomáš Vendryně x x x x x 0,00

15-17 17 Sikora Lukáš Vendryně x x x x x 0,00

Start. 
číslo

Konečný 
výsledek 

(body)



Kategorie EX-500+15      (neřízené modely – soutěžící nad 15 let)

Poznámka:
Soutěžící se domluvili na úpravě pravidel s tím, že do celkového výsledku se započítají všechny čtyři soutěžní jízdy.

Kategorie F4-A-15      (polomakety – soutěžící děti do 15-ti let)

Poznámka: Odjety dvě kola. Rozhodovala lepší jízda, při rovnosti bodů druhá lepší. Nakonec rozjížďka.

Kategorie F4-A+15      (polomakety – soutěžící nad 15 let)

Poznámka: Odjety dvě kola. Rozhodovala lepší jízda, při rovnosti bodů druhá lepší. Nakonec rozjížďka.

2 / 3

Pořadí Jméno Klub / Obec
Jízda

Rozjížďky
0 1 2 3 4

1 121 Filák Ladislav Ostrava 70 100 100 100 100 100,00

2 107 Kubíček Petr KT Poruba 100 100 100 100 90 97,50 95

3 108 Balušek Jiří KT Poruba 80 100 100 100 90 97,50 90

4 112 Ševčík Pavel KT Poruba 100 90 100 90 100 95,00 100

5 122 Kratochvíl Petr O.-Svinov 80 100 100 80 100 95,00 80

6 110 Bednář Zbyněk Poruba 90 100 100 80 90 92,50

7 111 Dona Čestmír KT Poruba 90 90 70 100 90 87,50

Start. 
číslo

Konečný 
výsledek 

(body)

Pořadí Jméno Klub / Obec
Jízda

Rozjížďka

1 2

1 12 Hubáček Daniel Třinec 100 94 100 0

2 3 Kubíček Matěj KT Poruba 100 92 100 0

3 15 Kratochvíl Ondřej O.-Svinov 66 95 95 0

4 8 Urner Matyáš O.-Poruba 82 94 94 0

5 10 Bednář Antonín O.-Poruba 93 71 93 0

6 11 Bednářová Adéla O.-Poruba 65 88 88 0

7 4 Kubíčková Tereza KT Poruba 83 79 83 0

8 1 Damek Viktor Č.Těšín 58 67 67 0

9 2 Damek Šimon Č.Těšín 56 66 66 0

Start. 
číslo

Konečný 
výsledek 

(body)

Pořadí Jméno Klub / Obec
Jízda

Rozjížďka

1 2

1 110 Bednář Zbyněk Poruba 83 100 100 0

2 107 Kubíček Petr KT Poruba 92 98 98 0

3 118 Hubáček Svatopluk Třinec 87 95 95 0

4 125 Urbančík Pavel Frýdland 83 94 94 0

5 123 Jína Jaroslav Pardubice 80 94 94 0

6 112 Ševčík Pavel KT Poruba 87 90 90 0

7 109 Urner Karel Poruba 90 76 90 0

8 108 Balušek Jiří KT Poruba 69 90 90 0

9 111 Dona Čestmír KT Poruba 74 82 82 0

10 122 Kratochvíl Petr O.-Svinov 75 81 81 0

11 104 Chmelka František Orlová 80 78 80 0

12 106 Dybová Andrea O.-Přívoz 61 60 61 0

13 121 Filák Ladislav Ostrava 46 56 56 0

Start. 
číslo

Konečný 
výsledek 

(body)



Kategorie Footy -18      (miniplachetnice do 18-ti let – žáci + junioři)

Poznámka: Odjeto deset jízd, 20% nejhorších umístění se škrtá (2 jízdy). 
Pořadí závodníka je uvedeno v posledním sloupci

Kategorie Footy +18      (miniplachetnice nad 18 let – senioři) 

Poznámka: Odjeto deset jízd, 20% nejhorších umístění se škrtá (2 jízdy). 
Pořadí závodníka je uvedeno v posledním sloupci

Kategorie F3E      (slalom s el. pohonem)

Poznámka: Odjety dvě kola v pracovních časech po 5 min. Je uvedena pouze nejlepší jízda.

Zpracoval: Pavel Kubíček

V Porubě, 10. 10. 2021

3 / 3

Start. Příjmení a jméno Klub Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Celkem Pořadí

4 Hubáček Daniel Třinec CZE43 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 8 1
5 Seberová Tereza Třinec CZE13 3 3 3 3 2 2 2 4 1 2 18 2
1 Damek Viktor Č.Těšín CZE701 2 4 2 4 3 3 3 3 4 4 24 3
3 Kubíček Matěj KT Poruba CZE150 4 2 4 2 4 5 5 2 5 5 28 4
2 Damek Šimon Č.Těšín CZE171 5 5 5 5 5 4 4 5 3 3 34 5

Start. Příjmení a jméno Klub Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Celkem Pořadí
11 Sebera Dalibor st. Třinec CZE67 2 1 1 1 2 1 2 1 1 3 10 1
8 Straňak Filip Č.Těšín CZE45 1 2 2 2 1 2 5 3 2 1 13 2
10 Hubáček Svatopluk Třinec CZE21 4 4 3 3 3 3 4 2 5 2 24 3
7 Walenta René Č.Těšín CZE23 3 3 5 4 4 4 1 4 4 4 27 4
6 Dyba Rostislav Ostrava CZE70 5 6 4 5 6 5 3 6 3 5 36 5
12 Filák Ladislav Ostrava CZE162 7 5 6 6 5 6 6 5 6 6 45 6
9 Chmelka František Orlová CZE39 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 56 7

Pořadí Jméno Klub / Obec

1 105 Kubíček Pavel KT Poruba 52,72 139,456 0 139,456

2 107 Kubíček Petr KT Poruba 38,6 142,28 4 138,28

3 112 Ševčík Pavel KT Poruba 45,56 140,888 9 131,888

4 111 Dona Čestmír KT Poruba 52,41 139,518 18 121,518

5 12 Hubáček Daniel Třinec 59,63 138,074 17 121,074

6 3 Kubíček Matěj KT Poruba 60,68 137,864 18 119,864

7 110 Bednář Zbyněk Poruba 76,5 134,7 18 116,7

8 113 Malík Petr KT Poruba 36,84 142,632 28 114,632

9 121 Filák Ladislav Ostrava 118,37 126,326 26 100,326

10 108 Balušek Jiří KT Poruba 68,97 136,206 52 84,206

11 104 Chmelka František Orlová 0 0 99 21

Start. 
číslo

Čas  (sec) Max (body)
Odečet  

(body)

Konečný 
výsledek 

(body)


